Movarie teneatur et debeat adalzare turrionum s

eomunis Movariei ubi est campana paraticorump per

A cassetur.

Mccuxxvnyiudictione livy existante potestate comanis Sovarie

domino ubertino de s. Maria comite palatino de Lomello. die

mercurii. vni intrautis ianuarii. in palacio comuuis liovariav

presentibus nexerino Auricula et vianolo de varallo notariis

comunis Sovarie1 suprascriptum statutum est canzellatum de

mandato suprascripti domini potestatis iuxta formam statuti

novi facti anno proxime preterito per dom. ltaynerium iur

niellum e et nrexanum caballaciumy habita inde licentia a

consilio generali civitatis novaria
Sign. tab. l t ligo naviolus de zucalla notarius de imau

dato suprascripti dom. potestatis canzellavi it

a cassctun

hlchxnvlu indictione xv.existente potestate comunis Piovario

dom. libertino de s. Maria comite palatino de Lomello. die

mercurii. vni intrantis ianuariL iu palacio episcopatus Mvariel

canzellatum est istud statutum . quod loquitur u de turriono

paraticorum adalzando v. de precepto suprascriptl dom. pote

statis. quia mandatum est executioni secundum formam sta

tuti suprascripti facti per dem. naynerium rfurniellum et

lirexanum cabaltacium

Sign. tab. l j. ego baviolus de lucalla notarius comanis

hoc statutum de mandato suprascripti dom potestatis can

zollavi.

b

conscilii e.

chxxxvmp pe concessione facta liobaldo

Scarle et sotiis vendendi molendinuml quod fuit

Ambroxii Srite

t ltem statutum esty quod kobaldus Scarla et

socii a qui emerunt molendinum unum i quod fuit

Ambroxii Sritey et quod est apud s. lohannem

lieremitanorum si possint et eis liceat de ipso mo

lendino cum fabrica et utensilibus ipsius molendini

et aqueductu j et sicut acquixiveruuta facere datum

domui caritatis Movarie1 statuto vel pena statuti

alicuius in aliquo non obstante

chxxxm lie elato fatiemlo creditoribus co

munis de medietate pedagii Petro Sancte et pedagii

brorctil et qualiter godire debeant ipsa pedagia.

. M . cc . unii indictione xmy die lunea v exeunte

octubri.

ltem statutum est et ordinatumq quod dominus

Mainfredus cagapistus vicarius dom. Mapoleonis de

la rPurre potestatis Movariep una cum illis de con

silio generali civitatis Movarie nomine et ad partem

comunis Movariet teneatur et debeat facere datum

et dationem in solutum omnibus hominibus Piovarie

et districtus seu alicui publice persone nomine

omnium hominum Movarie et districtusy qui aliquid

habere debent a comuni Movarie et debebunt ha

bere hinc ad kalendas ianuarii 1 nominative de me